PAGE
2

[image: image1.png]

М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   С О В Е Т

Ярославского муниципального района

                                                  пятого  созыва

                                          Р Е Ш Е Н И Е

24.11.2011

    № 64

О внесении изменения в решение

Муниципального Совета ЯМР

 от 29.09.2011 № 43 «Об утверждении

прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального

имущества Ярославского

муниципального района на 2012 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001  № 178-ФЗ                  «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Ярославского муниципального района, утвержденным решением Муниципального Совета ЯМР от 30.06.2011 № 34, МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕШИЛ:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Ярославского муниципального района                  на 2012 год, утвержденный решением Муниципального Совета Ярославского муниципального района от 29.09.2011 № 43 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Ярославского муниципального района на 2012 год», следующее изменение:
1.1. Исключить из второго раздела прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Ярославского муниципального района на 2012 год следующий объект, подлежащий приватизации:

	Объект недвижимости
	Площадь здания, помещения /земельного участка,

(кв.м.)
	Назначение
	Сроки приватизации

	Имущественный комплекс зданий с земельным участком предназначенным для их обслуживания:

Здание  контрольно-пропускного пункта, Ярославская область, Ярославский район, д.Малое Домнино, в/ч № 1;

Здание хранилища, Ярославская область, Ярославский р-н, д.Малое Домнино, в/ч № 1;

Здание хранилища, Ярославская область, Ярославский р-н, д.Малое Домнино, в/ч № 1;

Здание хранилища, Ярославская область, Ярославский р-н, д.Малое Домнино, в/ч № 1;

Здание хранилища, Ярославская область, Ярославский р-н, д.Малое Домнино, в/ч № 1;

Здание хранилища, Ярославская область, Ярославский р-н, д.Малое Домнино, в/ч № 1;
	120,2

717,2

717,2

1220,5

1257,6

1262,3
	В настоящее время не используется
	III квартал

2012 г.

2. Опубликовать решение в газете «Ярославский агрокурьер».

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Муниципального Совета ЯМР пятого созыва по экономике, собственности и аграрной политике (И.В.Зайцев).

4. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                       А.В.Решатов